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SŁOWO   BISKUPA   PELPLIŃSKIEGO, ZAPOWIADAJĄCE  
PEREGRYNACJĘ IKONY   MATKI   BOŻEJ   NIEUSTAJĄCEJ  
POMOCY W   DIECEZJI   PELPLIŃSKIEJ
                                           Drodzy Kapłani; kochani Diecezjalnie!

Od ponad 700 lat przeżywa Kościół jako wierny Lud Boży celebrację Jubileuszu Roku Świętego, 
wyjątkowego daru łaski, czasu nawrócenia i Bożego Miłosierdzia.

Pragniemy jako wspólnota diecezji pelplińskiej przygotować się do przyszłorocznego Roku 
Świętego 2025, by stać się – zgodnie z hasłem wybranym przez papieża Franciszka – 
Pielgrzymami nadziei, pośród zagubienia dzisiejszego świata i człowieka. Chcemy umocnić naszą 
wiarę, ożywić nadzieję, stać się świadkami miłości oraz znakiem jedności, zgody i pokoju.

Maryja Matka Nieustającej Pomocy, która stała się z woli Stolicy Apostolskiej Główną Patronką 
diecezji pelplińskiej, ma towarzyszyć nam na drodze przygotowań do Jubileuszu Roku Świętego. 
Zapraszamy ją więc, aby odwiedziła nasze domy i rodziny poprzez peregrynację jej wizerunku.

Wspólna modlitwa, zwłaszcza w formie nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, będzie 
okazją do proszenia Jej w intencjach Kościoła powszechnego i naszej wspólnoty diecezjalnej. 
Oddamy Jej w opiekę parafie, kapłanów, osoby zakonne i wiernych świeckich. W sposób 
szczególny pragniemy modlić się za nasze rodziny: małżonków, dzieci i osoby starsze oraz 
zawierzać ludzi młodych, poszukujących drogi własnego powołania, także do życia kapłańskiego i 
zakonnego.

W diecezji rozpoczniemy peregrynację ikony Matki Bożej Nieustającej Pomocy od święta 
Ofiarowania Pańskiego. W parafiach i rodzinach może być to kilka dni lub tygodni później w 
zależności od możliwości poszczególnych wspólnot parafialnych. O szczegółach poinformują 
Duszpasterze.

Proszę Was o przyjęcie Maryi w znaku jej ikony w domach i rodzinach. Powierzcie jej to, co leży 
Wam na sercu i błagajcie o jej nieustanną pomoc. Niech ten czas zawierzenia, czas przygotowania 
do Jubileuszu, czas dziękczynienia za dar Patronki Maryi nieustannie gotowej nas wspomagać, 
będzie czasem przemiany serc, przebaczenia i wzrostu wzajemnej miłości, ku czemu z serca 
błogosławię.

                                                                                        Wasz biskup Ryszard

Rozpoczęła  się  ogólnopolska  peregrynacja  relikwii  błogosławionej  Rodziny
Ulmów. W naszej diecezji będziemy mieli okazję oddać cześć Błogosławionym
oraz pomodlić się za ich wstawiennictwem od 27 stycznia do 3 lutego.

Z powodu  krótkiego  czasu  peregrynacji  w naszej  diecezji  nie  każdy
dekanat może gościć relikwie. Diecezjalny Duszpasterz Rodzin zachęca
jednak, aby wszystkie parafie diecezji w tym czasie podjęły modlitwę za
wstawiennictwem błogosławionej Rodziny Ulmów..
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2.00 – Parafia Matki Bożej Królowej Polski; czuwanie,
Msza św. o godz. 6.00 i przekazanie relikwii o godz. 7.15.



7.30 – Parafia św. Jadwigi; Msza św., nabożeństwo w intencji rodzin,
indywidualne uczczenie relikwii.

9.30 – Parafia Chrystusa Miłosiernego; Msza św.,
nabożeństwo w intencji rodzin, indywidualne uczczenie relikwii.

11.00 – Nieżychowice; Msza św., nabońenstwo w intencji rodzin,
indywidualne uczczenie relikwii.

12.30 – Parafia Chrystusa Króla i Bł. Daniela Brother; Msza św.,
nabożeństwo w intencji rodzin, indywidualne uczczenie relikwii.

13.30 – Parafia Ścięcia Św. Jana Chrzciciela – Bazylika;
nabożeństwo oczekiwania wprowadzenie relikwii, o godz. 14.00 Msza św. 
z udziałem kapłanów z dekanatu chojnickiego oraz nabożeństwo w intencji 
rodzin, wyprowadzenie relikwii przed Bazylikę i przejazd do Kościerzyny. 
Przekazanie relikwii w  Kościerzynie .

                           Boże w Trojcy Jedyny, Ty objawiłeś w życiu

i śmierci Józefa i Wiktorii razem z ich siedmiorgiem dzieci prawdę o wielkości 
powołania do życia w rodzinie. Przez wstawiennictwo Błogosławionych 
Męczenników spraw, aby każda rodzina, stając sie na ziemi obrazem jedności 
Ojca, Syna i Ducha Świętego, otrzymała udzial w wiecznej chwale Trójcy.

1/.  W tym tygodniu kończy się czas odwiedzin kolędowych. We wtorek 
      kolęda na ul.Kościelnej.Pocz. Od godz.13.30  nastepnie kolędy w domach
      Rodzin,które z róznych powodów nie mogły przyjąć kapłana w wyznaczo-
      terminie , a  zostały zgłoszone.
2./  Po Mszach św. zapraszam wszystkie dzieci  do spotkania z Bożą
      Dzieciną przy ruchomym Żłóbku na krótką wspólną modlitwę.

3./W tym tygodniu przypada I Czwartek miesiąca .Po wieczornej Mszy św.
   nabożeństwo I modlitwy powołaniowe.

4./.W piątek (jednocześnie I Piątek ) mesiąca odchodzić będziemy Święto
     Ofiarowania Pańskiego- MB.Gromnicznej.Podczas Mszy św. poświęcenie
     świec. Na wieczornej Mszy św. z udziałem dzieci oraz ich Rodziców
     błogosławieństwo świec na I-ą Komunię św.    Obecność obowiązkowa
     Rodzin tych dzieci.
     Od  godz.  17.00  Adoracja Najśw. Sakramentu ( Spowiedź Św.) oraz   

    naboż.pierwszopiątkowe

    Kolekta ze Święta przeznaczona jest na Zakony klauzurowe, albowiem jest

    to Dzień Życia Konsekrowanego.
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